
 

№2777 от 29.12.11г. «О признании утратившим силу постановления главы города 

Железногорска от 31.12.2008 №2583». 

 

 

Руководствуясь п.3 ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.11.2011 № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на 

плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать  с 01.01.2012 утратившим силу постановление главы города 

Железногорска от 31.12.2008 №2583 «Об утверждении порядка осуществления 

муниципальными бюджетными учреждениями города Железногорска операций со 

средствами, полученными от приносящей доход деятельности». 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления финансов администрации города Железногорска  В.И. Стекачева.  

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания   и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава  города        В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 
 

Бирюкова Т.Н. 

  2-55-74                                                                                                                        


